26 ביולי 2017

ג' באב תשע"ז

לכבוד

מנהלי התהליך ליישום האמנה

העיריות החברות באמנת האקלים של פורום ה-15

שלום רב,

הנדון: קול קורא לקליטת סטודנט להתמחות בתחומי סביבה וקיימות בעיריות
לשנת הלימודים תשע"ח – 2017-2018

אנו שמחים לעדכנכם על פתיחת המחזור השלישי של תכנית המתמחים של פורום ה-15 בתחומי הסביבה, הקיימות והאקלים, בשיתוף עם ביה"ס פורטר ללימודי הסביבה באוני' ת"א והמרכז לפיתוח קריירה של אוניברסיטת תל אביב, יחד עם תכנית "הדבר הבא" המפעילה תכניות להתמחות סטודנטים ברחבי הארץ.